E . r/;_ FUNDACAO UNIVERSIDADE REGIONAL DE

FURB

BLUMENAU

EDITAL N° 031b/2018

A Chefe da Divisao de Gestao e Desenvolvimento de Pessoas, nomeada pela Portaria/FURB
n°21/2017, de 24 de janeiro de 2017, no uso de suas atribui¢des legais e estatutdrias, e considerando
o disposto na Resolu¢do CEPE/FURB n° 64/2014, o Processo Seletivo Publico Simplificado para
Contratacdo de Professor Substituto, aberto pelo Edital n® 031/2018 na Area Temitica: Estagio
Orientado de Prética Juridica — Civel- Disciplina: Estdgio Orientado de Pratica Juridica — Escritério
IV (Civel); Estagio Orientado de Prética Juridica — Forense IV; Estdgio Orientado — Simulagdo I e
III (Civel); Estdgio Orientado — Observacao I (Civel); e Estdgio Orientado — Intervencgdo 1, II e III
(atendimento na area civel), do Departamento de Direito, do Centro de Ciéncias Juridicas, e as
Notas Oficiais 3 e 5 da Reitoria, publicadas na pédgina oficial da FURB www.furb.br
respectivamente em 27 e 28 de maio de 2018, que suspenderam as bancas de concurso e atividades

administrativas, faz saber:

I. O item 4.1 do Edital n° 031/2018, de 12 de abril de 2018, que abre o Processo Seletivo Publico
e Simplificado para Contratacdo de Professor Universitario, em Carater Tempordrio, passa a

vigorar com a seguinte alteracao:

4.1 O Processo Seletivo serd realizado nas seguintes datas, horarios e locais:

ETAPAS DATA HORARIO LOCAL
. s Campus I
Sorteio do tema da Prova Didatica 25/05/2018 08h Sala A-108
g Campus I
Prova Didatica 06/06/2018 08h Sala 1401
ses Campus I
Prova Didatica 07/06/2018 08h Sala 1401
g Campus I
Prova Didatica 08/06/2018 08h Sala 1401
1I. As Provas Didaticas do Edital n® 031/2018 serao realizadas conforme abaixo:
ETAPAS DATA HORARIO | LOCAL
Prova Didatica para os candidatos*:
1. ROGER MENDES CECCHETTO Campus I
2. GIOVANA ABREU DA SILVA SEGE 06/06/2018 08h Sala I-401
3. BRUNO THIAGO KRIEGER
4. GABRIEL KLEMZ KLOCK




5.
6.
7.

8.
9

10.

RAISSA MILENA ONEDA
EMERSON FRARES DA ROSA
EDUARDO HENRIQUE
BONDARCZUK

MATHEUS ADRIANO PAULO
FELIPE BRAGANTINO
PEDRO GOMES DE QUEIROZ

Prova Didatica para os candidatos®:

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

20.

PAULO JUNIOR TRINDADE DOS
SANTOS

EMERSON DOS SANTOS
MAGALHAES

GEORGIA MARIA PULUCENO DO
NASCIMENTO

ALETEIA HUMMES THAINES
JOAO FELIPE BUERGER
SCHENDEL MARA SCHENKEL
JEFFERSON BARROS BARBOSA
MAURO EVARISTO MEDEIROS
JUNIOR

CLAUDIA FERNANDA SOUZA DE
CARVALHO BECKER SILVA
NIRCEIA REGINA LOPES

07/06/2018

08h

Campus I
Sala 1-401

Prova Didatica para os candidatos®:

21.
22.
23.

24.
25.
26.
27.

28.
29.
30.

ANA LUISA DE MORAES VIEIRA
MAYELLI SLONGO

LEANDRO CANAVARROS
ROCRIGUES SILVA

ROSILENE RODRIGUES SILVA
CLARICE KLANN CONSTANTINO
EDUARDO RAMOS

FELIPE OSWALDO GUERREIRO
MOREIRA

TACIANA FLORIANI

ALINE APARECIDA VOTRI
TUANI AYRES PAULO

08/06/2018

08h

Campus I
Sala 1-401

*por ordem de inscri¢do, conforme item 5.3 do edital e Portaria de Homologacao de Inscri¢cdes n° 071/2018.

Blumenau, 04 de junho de 2018.

Anna Rossario Freitag Kopper
Chefe da Divisao de Gestao e Desenvolvimento de Pessoas




